Декану
Экономического факультета МГУ

                                                                           Профессору Аузану А.А..
                                                                      от___________________________

                                                                      _____________________________

                                            ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу зачислить меня на обучение по программе профессиональной переподготовки «Экономика и управление» (вечерней/очно-заочной/заочной форме обучения) Экономического факультета МГУ им. М.В.Ломоносова
с                           201  г.
Дата____________________               Подпись_______________________